Приложение 1

к Административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях освобождения их от уплаты земельного налога на территории города Ельца»
Главе города Ельца

С.А. Панову

_________________________________ ,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу:

_________________________________ ,

паспорт серии _______  № __________ ,

выдан ________________________________

заявление.

Прошу Вас признать меня малоимущим(ей) в целях освобождения от уплаты земельного налога за ______ год.

Результат выдать ________________________________________________
                               (лично на приеме, направить почтой, электронно)
Приложения:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

        Дата                                                                            Подпись